
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ       

УЧРЕЖДЕНИЕ"КРАСНОАРМЕЙСКИЙ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС" 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

МУНІЦИПАЛЬНИЙ БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ 

ЗАКЛАД "КРАСНОАРМІЙСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС" МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ  ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ УМУМТАСИЛЬ 

МУЭССИСЕ "КРАСНОАРМЕЙСКОЕ ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ 

КОМПЛЕКСИ"  БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ 

КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

ул. Беловодова, д.4, с. Красноармейское, Красноперекопский р-н, Республика Крым,296032, 

тел. +7(36565)20026 ,e-mail: krasnoarmejskij_uvk@krpero.rk.gov.ru 
                                                                                            

                                                                          ПРИКАЗ 

от  05.09.2022                                     с. Красноармейское                                    №  368 

Об утверждении состава школьной  

управленческой команды и Положения  

о школьной управленческой команде 

 МБОУ Красноармейский УВК 

  

В целях формирования группы лиц, способных разрабатывать и реализовывать эффективные 

стратегии управления образованием, эффективного развития детского и педагогического 

коллектива, создания условий для профессионального роста перспективных кадров сферы 

образования, а также в целях развития механизмов управления качеством образования,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Сформировать школьную управленческую команду в составе:  

 

-директор школы Дрокачук С.Н. – руководитель управленческой команды.  

-заместитель директора по учебной работе Аметова Ф.К.  

- заместитель директора по воспитательной работе- Дорошенко Т.А. 

-учитель Косякова Е.В. 

-педагог-библиотекарь Диншаева М.Ю. 

2. Утвердить Положение о школьной управленческой команде МБОУ Красноармейский УВК 

( приложение 1) 

3. Школьной управленческой команде руководствоваться в своей деятельности Положением о 

школьной управленческой команде МБОУ Красноармейский УВК. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Директор школы                                                                            С.Н. Дрокачук 

 

 

 

 


